关于2022届毕业典礼暨学士学位授予仪式座位安排的通知
各学院：

根据学校工作安排，6月12日（周日）下午16：18在运动场举办2022届毕业典礼暨学士学位授予仪式，为保证会场秩序，现将有关事宜明确如下：

一、进场时间：各学院于6月12日下午15:45前组织学生进场完毕，按指定位置就座。
二、参加学生人数（1470人）：

信科学院380人，第1—12排，第13排1—20号。
机电学院200人，第13排21—30号，第14—19排，第20排1—10号。
城建学院150人，第20排11—30号，第21—24排，第25排1—10号。
外语学院20人，第25排11—30号。
经管学院340人，第26—36排，第37排1—10号。
新法学院270人，第37排11—30号，第38—45排，第46排1—10号。
艺术学院110人，第46排11—30号，第47—49排。

合计1470人。

座位安排：

见附图

四、要求：
1、着装整洁得体。男生应穿长裤皮鞋，有领上装，勿穿凉鞋、拖鞋；女生可化淡妆，穿有领上装皮鞋，不得穿超短裙。

2、按指定区域就座。会场保持肃静，手机须静音；

3、辅导员提前做好安全文明教育，注意维护会场秩序。

4、保持会场环境整洁卫生，离场前将个人物品、纯净水瓶带走。

5、仪式结束后，请将学士服脱下折叠放在凳子上，有序退场。
学生处

2022年6月10日